
UCHWAŁA NR XXII/249/2017
RADY GMINY STAWIGUDA

z dnia 9 lutego 2017 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy Stawiguda na 2017 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, 
art. 237, art. 239 i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U.z 2016 r. 
poz. 1870 z późn. zm.)

Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. Wprowadza się zmiany dochodów w budżecie gminy na 2017 rok, zgodnie z załącznikiem nr 1:

- zwiększa się plan dochodów o kwotę 187 025,00 zł Plan dochodów po zmianie wynosi 50 062 588,00 zł 
z tego: dochody bieżące w wysokości 41 970 051,02 zł, dochody majątkowe w wysokości 8 092 536,98 zł.

§ 2. 1. Wprowadza się zmiany wydatków w budżecie gminy na rok 2017, zgodnie z załącznikiem nr 2:

- zwiększa się plan wydatków o kwotę 325 223,00 zł Plan wydatków po zmianie wynosi 52 299 009,00 zł 
z tego: wydatki bieżące w wysokości 35 902 794,31 zł, wydatki majątkowe w wysokości 16 396 214,69  zł.

2. Wydatki inwestycyjne w 2017 roku w wysokości 15 556 944,69  zł., zgodnie z załącznikiem nr 3

3. Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych 
i Funduszu Spójności oraz pozostałe środki pochodzące ze źródeł zagranicznych nie podlegających zwrotowi 
w wysokości 5 449 952,20 zł, zgodnie z zał. nr 4.

4. Dochody i wydatki związane z realizacją:

- zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi 
ustawami, stanowią załącznik nr 5;

- zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego, 
zgodnie z załącznikiem nr 6.

§ 3. Deficyt budżetu gminy w wysokości  2 236 421,00 zł zostanie pokryty przychodami z:

1. kredytów w kwocie 2 098 223,00 zł.

2. nadwyżką budżetu z lat ubiegłych 138 198,00 zł

§ 4. Przychody budżetu w wysokości 4 069 671,00 zł, rozchody w wysokości 1 833 250,00 zł, zgodnie z 
załącznikiem nr 7.

§ 5. Limity zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz emitowanych papierów 
wartościowych kredytów, zaciąganych na:

1) finansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie – 1 000 000,00 zł ;

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 13 lutego 2017 r.

Poz. 663



2) finansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie – 2 098 223,00 zł ;

3) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz zaciągniętych 
pożyczek i kredytów w kwocie – 1 833 250,00 zł;

§ 6. 1. Ustala się dochody w kwocie 120 000,00 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych oraz wydatki w kwocie 115 000,00  zł na realizację zadań określonych w gminnym programie 
profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych.

2. Ustala się wydatki w kwocie 5 000,00 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie 
przeciwdziałania narkomanii.

§ 7. 1. Ustala się dochody w kwocie 1 500 000,00 zł z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi

2. Ustala się wydatki w kwocie 1 500 000,00 zł na realizację zadań związanych z funkcjonowaniem 
systemu gospodarowania odpadami komunalnymi.

§ 8. Ustala się dochody i wydatki z tytułu opłat i kar, o których mowa w art. 402 ust. 4-6 i art. 403 ustawy 
z dnia 27 kwietnia 2001r. – Prawo ochrony środowiska (Dz. U. z 2008r. Nr 25, poz. 150 ze zm.):

1) dochody w wysokości 18 000,00 zł,

2) wydatki w wysokości 18 000,00 zł.

§ 9. Wydatki budżetu na 2017 rok obejmują zadania jednostek pomocniczych gminy na łączną kwotę –  
357 837,81zł, w tym ze środków funduszu sołeckiego - na łączną kwotę 357 837,81 zł – zgodnie 
z załącznikiem nr 8.

§ 10. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
stanowi załącznik nr 9.

§ 11. 1. Rezerwa ogólna wynosi 52 000,00 zł .

2. Rezerwa celowa na zarządzanie kryzysowe 116 000,00 zł

§ 12. 1. Upoważnia się Wójta do zaciągania kredytów i pożyczek oraz emitowania papierów 
wartościowych do wysokości poszczególnych limitów zobowiązań, określonych w § 5 Uchwały, na:

1) finansowanie przejściowego deficytu budżetu,

2) finansowanie planowanego deficytu budżetu

3) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz zaciągniętych 
pożyczek i kredytów,

2. Ponadto upoważnia się Wójta do :

1) przekazania uprawnień innym jednostkom organizacyjnym gminy do zaciągania zobowiązań z tytułu 
umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna do zapewnienia 
ciągłości działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy;

2) dokonywania innych zmian w planie wydatków niż określone w art. 257 ustawy o finansach publicznych, 
z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami, to jest do :

- dokonywania zmian w planie wydatków polegających na przenoszeniu planowanych wydatków między 
zadaniami w paragrafach inwestycyjnych;

3) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunku bankowym w innych bankach niż bank 
prowadzący obsługę budżetu gminy;

4) do zaciągania zobowiązań:

a) na finansowanie wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne, na programy i projekty realizowane 
ze środków Unii Europejskiej lub bezzwrotnych środków zagranicznych oraz na zadania wynikające 
z kontraktów wojewódzkich do wysokości określonej w załączniku Nr 3 i 4;

b) z tytułu umów, których realizacja w roku następnym 2018 jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości 
działania gminy i termin zapłaty upływa w 2018 roku.

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 663



§ 13. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stawiguda.

§ 14. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko – Mazurskiego.  

 

Przewodniczący Rady Gminy

Grzegorz Wieczorek

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 663



do Uchwały Rady Gminy Nr XXII/249/2017

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 3 4 5 6 7

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 

poborem

20 874 542,00 -5 106,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00

75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 12 322 859,00 -5 106,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 12 216 859,00 -5 106,00 0,00

758 Różne rozliczenia 6 087 712,00 0,00 191 908,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00

75801
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego
6 087 712,00 0,00 191 908,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 6 087 712,00 0,00 191 908,00

ZWIĘKSZENIE LUB ZMNIEJSZENIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY STAWIGUDA

0,00

0,00

6 279 620,00

0,00

6 279 620,00

z dnia 9 lutego 2017 r.

12 317 753,00

0,00

12 211 753,00

6 279 620,00

Załącznik nr 1

Plan po zmianach 

(5+6+7)

8

bieżące

20 869 436,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 663



852 Pomoc społeczna 435 610,00 0,00 223,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 0,00 0,00 223,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

0,00 0,00 223,00

41 783 026,02 -5 106,00 192 131,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00

8 092 536,98 0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
4 342 536,98 0,00 0,00

49 875 563,00 -5 106,00 192 131,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
4 342 536,98 0,00 0,00

Ogółem: 50 062 588,00

0,00

4 342 536,98

majątkowe

majątkowe 8 092 536,98

4 342 536,98

0,00

223,00

0,00

223,00

bieżące 41 970 051,02

435 833,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 5 – Poz. 663



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;
1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

przed zmianą 366 000,00 66 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 666 000,00 66 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 

przed zmianą 341 000,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 641 000,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 

przed zmianą 660 000,00 660 000,00 660 000,00 0,00 660 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 850,00 -3 850,00 -3 850,00 0,00 -3 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 32 000,00 32 000,00 32 000,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 688 150,00 688 150,00 688 150,00 0,00 688 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 660 000,00 660 000,00 660 000,00 0,00 660 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 850,00 -3 850,00 -3 850,00 0,00 -3 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 32 000,00 32 000,00 32 000,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 688 150,00 688 150,00 688 150,00 0,00 688 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 550 000,00 550 000,00 550 000,00 0,00 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 850,00 -3 850,00 -3 850,00 0,00 -3 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 546 150,00 546 150,00 546 150,00 0,00 546 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 32 000,00 32 000,00 32 000,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 32 000,00 32 000,00 32 000,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 10 273 234,20 413 142,40 413 142,40 21 500,00 391 642,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 860 091,80 9 860 091,80 4 251 294,20 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 37 600,00 12 600,00 12 600,00 0,00 12 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 310 834,20 425 742,40 425 742,40 21 500,00 404 242,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 885 091,80 9 885 091,80 4 251 294,20 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 600,00 1 600,00 1 600,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 600,00 1 600,00 1 600,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

ZWIĘKSZENIE  LUB  ZMNIEJSZENIE  WYDATKÓW  BUDŻETU  GMINY

Transport i łączność

60012

Generalna Dyrekcja 

Dróg Krajowych i 

Autostrad

40002 Dostarczanie wody

Zakup energii

Różne opłaty i 

składki

01010

Infrastruktura 

wodociągowa i 

sanitacyjna wsi

Wydatki na 

zakupy 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych

4

010 Rolnictwo i łowiectwo

Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:
zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

oraz 

wniesienie 

wkładów 

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych;

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3

400

6060

Wytwarzanie i 

zaopatrywanie w energię 

elektryczną, gaz i wodę

4260

4430

600

Załącznik nr 2

do Uchwały Rady Gminy Nr XXII/249/2017

z dnia 9 lutego 2017 r.

§Dział
Rozdzi

ał
Nazwa

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 6 – Poz. 663



przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 600,00 1 600,00 1 600,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 600,00 1 600,00 1 600,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 10 273 234,20 413 142,40 413 142,40 21 500,00 391 642,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 860 091,80 9 860 091,80 4 251 294,20 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 298 234,20 413 142,40 413 142,40 21 500,00 391 642,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 885 091,80 9 885 091,80 4 251 294,20 0,00 

przed zmianą 4 808 797,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 808 797,60 4 808 797,60 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 833 797,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 833 797,60 4 833 797,60 0,00 0,00 

przed zmianą 508 500,00 408 500,00 408 500,00 12 000,00 396 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 513 500,00 413 500,00 413 500,00 12 000,00 401 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 

przed zmianą 508 500,00 408 500,00 408 500,00 12 000,00 396 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 513 500,00 413 500,00 413 500,00 12 000,00 401 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 122 000,00 122 000,00 122 000,00 10 000,00 112 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 126 000,00 126 000,00 126 000,00 10 000,00 116 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 120 000,00 120 000,00 120 000,00 10 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 124 000,00 124 000,00 124 000,00 10 000,00 114 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 110 000,00 110 000,00 110 000,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 114 000,00 114 000,00 114 000,00 0,00 114 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 4 420 972,60 4 381 702,60 4 185 402,60 3 187 155,00 998 247,60 0,00 196 300,00 0,00 0,00 0,00 39 270,00 39 270,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -6 500,00 -6 500,00 -6 500,00 0,00 -6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300
Zakup usług 

pozostałych

750 Administracja publiczna

710 Działalność usługowa

71004
Plany zagospodarowania 

przestrzennego

700
Gospodarka 

mieszkaniowa

70005
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami

60014
Drogi publiczne 

powiatowe

Różne opłaty i 

składki

Różne opłaty i 

składki
4430

4260 Zakup energii

6050

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych

4430

60016 Drogi publiczne gminne

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 7 – Poz. 663



zwiększenie 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 415 072,60 4 375 802,60 4 179 502,60 3 187 155,00 992 347,60 0,00 196 300,00 0,00 0,00 0,00 39 270,00 39 270,00 0,00 0,00 

przed zmianą 3 909 773,00 3 909 773,00 3 901 273,00 3 105 556,00 795 717,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -6 500,00 -6 500,00 -6 500,00 0,00 -6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 903 873,00 3 903 873,00 3 895 373,00 3 105 556,00 789 817,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 75 000,00 75 000,00 75 000,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 279 600,00 279 600,00 279 600,00 0,00 279 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 279 100,00 279 100,00 279 100,00 0,00 279 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 500,00 10 500,00 10 500,00 0,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 501 335,27 302 677,27 251 677,27 42 977,27 208 700,00 0,00 51 000,00 0,00 0,00 0,00 1 198 658,00 1 198 658,00 1 198 658,00 0,00 

zmniejszenie -3 900,00 -3 900,00 -3 900,00 0,00 -3 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 498 935,27 300 277,27 249 277,27 42 977,27 206 300,00 0,00 51 000,00 0,00 0,00 0,00 1 198 658,00 1 198 658,00 1 198 658,00 0,00 

754

Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

4510
Opłaty na rzecz 

budżetu państwa

4520

Opłaty na rzecz 

budżetów 

jednostek 

samorządu 

terytorialnego

4300
Zakup usług 

pozostałych

4430
Różne opłaty i 

składki

75023

Urzędy gmin (miast i 

miast na prawach 

powiatu)

4260 Zakup energii

750 Administracja publiczna

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 8 – Poz. 663



przed zmianą 1 480 077,27 290 077,27 240 077,27 42 377,27 197 700,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 1 190 000,00 1 190 000,00 1 190 000,00 0,00 

zmniejszenie -3 900,00 -3 900,00 -3 900,00 0,00 -3 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 477 677,27 287 677,27 237 677,27 42 377,27 195 300,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 1 190 000,00 1 190 000,00 1 190 000,00 0,00 

przed zmianą 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 15 500,00 15 500,00 15 500,00 0,00 15 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 2 400,00 2 400,00 2 400,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 400,00 -2 400,00 -2 400,00 0,00 -2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 209 383,00 209 383,00 209 383,00 0,00 209 383,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 900,00 2 900,00 2 900,00 0,00 2 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 212 283,00 212 283,00 212 283,00 0,00 212 283,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 41 383,00 41 383,00 41 383,00 0,00 41 383,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 900,00 2 900,00 2 900,00 0,00 2 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 44 283,00 44 283,00 44 283,00 0,00 44 283,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 35 450,00 35 450,00 35 450,00 0,00 35 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 900,00 2 900,00 2 900,00 0,00 2 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 38 350,00 38 350,00 38 350,00 0,00 38 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 16 246 294,00 12 742 294,00 10 159 232,00 6 721 356,00 3 437 876,00 2 154 357,00 428 705,00 0,00 0,00 0,00 3 504 000,00 3 504 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
801 Oświata i wychowanie

75814
Różne rozliczenia 

finansowe

4430
Różne opłaty i 

składki

4520

Opłaty na rzecz 

budżetów 

jednostek 

samorządu 

terytorialnego

758 Różne rozliczenia

4300
Zakup usług 

pozostałych

4390

Zakup usług 

obejmujących 

wykonanie 

ekspertyz, analiz i 

opinii

75412
Ochotnicze straże 

pożarne

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 9 – Poz. 663



po zmianach 16 246 294,00 12 742 294,00 10 159 232,00 6 721 856,00 3 437 376,00 2 154 357,00 428 705,00 0,00 0,00 0,00 3 504 000,00 3 504 000,00 0,00 0,00 

przed zmianą 8 682 922,00 5 178 922,00 4 388 938,00 3 616 667,00 772 271,00 549 325,00 240 659,00 0,00 0,00 0,00 3 504 000,00 3 504 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 682 922,00 5 178 922,00 4 388 938,00 3 617 167,00 771 771,00 549 325,00 240 659,00 0,00 0,00 0,00 3 504 000,00 3 504 000,00 0,00 0,00 

przed zmianą 11 656,65 11 656,65 11 656,65 11 656,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 12 156,65 12 156,65 12 156,65 12 156,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 62 820,00 62 820,00 62 820,00 0,00 62 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 62 320,00 62 320,00 62 320,00 0,00 62 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 422 668,00 1 422 668,00 702 970,70 580 761,56 122 209,14 0,00 719 697,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -321 400,00 -321 400,00 -1 400,00 0,00 -1 400,00 0,00 -320 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 321 623,00 321 623,00 321 404,46 0,00 321 404,46 0,00 218,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 422 891,00 1 422 891,00 1 022 975,16 580 761,56 442 213,60 0,00 399 915,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 320 000,00 320 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 320 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -320 000,00 -320 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -320 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 320 000,00 320 000,00 320 000,00 0,00 320 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 320 000,00 320 000,00 320 000,00 0,00 320 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 320 000,00 320 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 320 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -320 000,00 -320 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -320 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 320 000,00 320 000,00 320 000,00 0,00 320 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 320 000,00 320 000,00 320 000,00 0,00 320 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85215 Dodatki mieszkaniowe

3110
Świadczenia 

społeczne

4330

Zakup usług 

przez jednostki 

samorządu 

terytorialnego od 

innych jednostek 

samorządu 

terytorialnego

852 Pomoc społeczna

85202
Domy pomocy 

społecznej

4170
Wynagrodzenia 

bezosobowe

4300
Zakup usług 

pozostałych

801 Oświata i wychowanie

80101 Szkoły podstawowe

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 10 – Poz. 663



zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 223,00 223,00 4,46 0,00 4,46 0,00 218,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 25 223,00 25 223,00 4,46 0,00 4,46 0,00 25 218,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 218,54 218,54 0,00 0,00 0,00 0,00 218,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 25 218,54 25 218,54 0,00 0,00 0,00 0,00 25 218,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4,46 4,46 4,46 0,00 4,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4,46 4,46 4,46 0,00 4,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 81 116,00 81 116,00 0,00 0,00 0,00 0,00 81 116,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 400,00 1 400,00 1 400,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 82 516,00 82 516,00 1 400,00 0,00 1 400,00 0,00 81 116,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 400,00 1 400,00 1 400,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 400,00 1 400,00 1 400,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 606 417,00 606 417,00 601 082,70 532 893,56 68 189,14 0,00 5 334,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 400,00 -1 400,00 -1 400,00 0,00 -1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 605 017,00 605 017,00 599 682,70 532 893,56 66 789,14 0,00 5 334,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 400,00 -1 400,00 -1 400,00 0,00 -1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 14 600,00 14 600,00 14 600,00 0,00 14 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 7 983 194,00 7 983 194,00 255 581,00 137 581,00 118 000,00 158 400,00 7 569 213,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4410
Podróże 

służbowe krajowe

855 Rodzina

2910

Zwrot dotacji oraz 

płatności 

wykorzystanych 

niezgodnie z 

przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z 

naruszeniem 

procedur, o których 

mowa w art. 184 

ustawy, pobranych 

nienależnie lub w 

nadmiernej 

wysokości

85219
Ośrodki pomocy 

społecznej

4210
Zakup materiałów 

i wyposażenia

85216 Zasiłki stałe

85215 Dodatki mieszkaniowe

3110
Świadczenia 

społeczne

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 11 – Poz. 663



zmniejszenie -26 000,00 -26 000,00 -26 000,00 0,00 -26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 979 194,00 7 979 194,00 251 581,00 137 581,00 114 000,00 158 400,00 7 569 213,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 5 763 007,00 5 763 007,00 86 445,00 81 045,00 5 400,00 0,00 5 676 562,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 16 500,00 16 500,00 16 500,00 0,00 16 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 779 507,00 5 779 507,00 102 945,00 81 045,00 21 900,00 0,00 5 676 562,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 951 187,00 1 951 187,00 58 536,00 56 536,00 2 000,00 0,00 1 892 651,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 956 687,00 1 956 687,00 64 036,00 56 536,00 7 500,00 0,00 1 892 651,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2910

Zwrot dotacji oraz 

płatności 

wykorzystanych 

niezgodnie z 

przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, 

o których mowa w art. 

184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w 

nadmiernej wysokości

4580 Pozostałe odsetki

4580 Pozostałe odsetki

85502

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia 

społecznego

85501
Świadczenie 

wychowawcze

2910

Zwrot dotacji oraz 

płatności 

wykorzystanych 

niezgodnie z 

przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, 

o których mowa w art. 

184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w 

nadmiernej wysokości

855 Rodzina

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 12 – Poz. 663



przed zmianą 48 600,00 48 600,00 48 600,00 0,00 48 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -26 000,00 -26 000,00 -26 000,00 0,00 -26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 22 600,00 22 600,00 22 600,00 0,00 22 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 48 600,00 48 600,00 48 600,00 0,00 48 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -26 000,00 -26 000,00 -26 000,00 0,00 -26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 22 600,00 22 600,00 22 600,00 0,00 22 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 5 641 356,45 5 193 661,56 5 178 661,56 1 335 296,56 3 843 365,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 447 694,89 447 694,89 0,00 0,00 

zmniejszenie -71 690,00 -71 690,00 -71 690,00 0,00 -71 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 26 340,00 26 340,00 24 840,00 0,00 24 840,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 596 006,45 5 148 311,56 5 131 811,56 1 335 296,56 3 796 515,00 0,00 16 500,00 0,00 0,00 0,00 447 694,89 447 694,89 0,00 0,00 

przed zmianą 2 424 214,00 2 394 214,00 2 379 214,00 902 175,00 1 477 039,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 419 214,00 2 389 214,00 2 374 214,00 902 175,00 1 472 039,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 

przed zmianą 27 000,00 27 000,00 27 000,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 500 000,00 1 500 000,00 1 500 000,00 9 500,00 1 490 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -24 840,00 -24 840,00 -24 840,00 0,00 -24 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 24 840,00 24 840,00 24 840,00 0,00 24 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 500 000,00 1 500 000,00 1 500 000,00 9 500,00 1 490 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 483 500,00 1 483 500,00 1 483 500,00 0,00 1 483 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -24 840,00 -24 840,00 -24 840,00 0,00 -24 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 458 660,00 1 458 660,00 1 458 660,00 0,00 1 458 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300
Zakup usług 

pozostałych

4520

Opłaty na rzecz 

budżetów 

jednostek 

samorządu 

terytorialnego

4430
Różne opłaty i 

składki

90002 Gospodarka odpadami

900
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

90001
Gospodarka ściekowa i 

ochrona wód

85595 Pozostała działalność

4330

Zakup usług 

przez jednostki 

samorządu 

terytorialnego od 

innych jednostek 

samorządu 

terytorialnego

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 13 – Poz. 663



zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 24 840,00 24 840,00 24 840,00 0,00 24 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 24 840,00 24 840,00 24 840,00 0,00 24 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 53 600,00 53 600,00 53 600,00 0,00 53 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -13 100,00 -13 100,00 -13 100,00 0,00 -13 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 40 500,00 40 500,00 40 500,00 0,00 40 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 13 100,00 13 100,00 13 100,00 0,00 13 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -13 100,00 -13 100,00 -13 100,00 0,00 -13 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 027 272,45 885 627,56 885 627,56 421 401,56 464 226,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 141 644,89 141 644,89 0,00 0,00 

zmniejszenie -28 750,00 -28 750,00 -28 750,00 0,00 -28 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 000 022,45 858 377,56 856 877,56 421 401,56 435 476,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 141 644,89 141 644,89 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 236 254,00 236 254,00 236 254,00 0,00 236 254,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 300,00 -2 300,00 -2 300,00 0,00 -2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 233 954,00 233 954,00 233 954,00 0,00 233 954,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -20 300,00 -20 300,00 -20 300,00 0,00 -20 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210
Zakup materiałów 

i wyposażenia

4430
Różne opłaty i 

składki

90095 Pozostała działalność

3020

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń

90003 Oczyszczanie miast i wsi

4520

Opłaty na rzecz 

budżetów 

jednostek 

samorządu 

terytorialnego

4520

Opłaty na rzecz 

budżetów 

jednostek 

samorządu 

terytorialnego

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 14 – Poz. 663



po zmianach 39 700,00 39 700,00 39 700,00 0,00 39 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 6 750,00 6 750,00 6 750,00 0,00 6 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -6 150,00 -6 150,00 -6 150,00 0,00 -6 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 961 943,48 861 943,48 42 692,48 980,00 41 712,48 819 251,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 966 943,48 866 943,48 47 692,48 980,00 46 712,48 819 251,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 

przed zmianą 674 549,48 574 549,48 22 692,48 980,00 21 712,48 551 857,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 679 549,48 579 549,48 27 692,48 980,00 26 712,48 551 857,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 

przed zmianą 5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 500,00 10 500,00 10 500,00 0,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 790 547,00 269 047,00 159 047,00 43 516,00 115 531,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 521 500,00 521 500,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 790 547,00 269 047,00 159 047,00 43 516,00 115 531,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 521 500,00 521 500,00 0,00 0,00 

przed zmianą 675 800,00 175 800,00 65 800,00 5 600,00 60 200,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 675 800,00 175 800,00 65 800,00 5 600,00 60 200,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4190
Nagrody 

konkursowe

926 Kultura fizyczna

92695 Pozostała działalność

92109
Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby

4260 Zakup energii

4520

Opłaty na rzecz 

budżetów 

jednostek 

samorządu 

terytorialnego

921
Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego

4430
Różne opłaty i 

składki
Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 15 – Poz. 663



przed zmianą 36 000,00 36 000,00 36 000,00 0,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 32 000,00 32 000,00 32 000,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 51 973 786,00 35 902 571,31 23 102 938,01 12 288 563,79 10 814 374,22 3 283 008,00 9 006 583,30 0,00 0,00 510 042,00 16 071 214,69 16 071 214,69 5 449 952,20 0,00 

zmniejszenie -437 840,00 -437 840,00 -117 840,00 0,00 -117 840,00 0,00 -320 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 763 063,00 438 063,00 436 344,46 500,00 435 844,46 0,00 1 718,54 0,00 0,00 0,00 325 000,00 325 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 52 299 009,00 35 902 794,31 23 421 442,47 12 289 063,79 11 132 378,68 3 283 008,00 8 688 301,84 0,00 0,00 510 042,00 16 396 214,69 16 396 214,69 5 449 952,20 0,00 

Wydatki razem:

4210
Zakup materiałów 

i wyposażenia

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 16 – Poz. 663



w złotych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 010 01010 6050

Rozwiązywanie problemów 

gospodarki wodno 

ściekowej na terenie gminy

300 000,00          300 000,00         

A.      

B.

C.

... 

Urząd Gminy w 

Stawigudzie

2 010 01010 6060 Zakup koparki 300 000,00          300 000,00         

A.  

B.       

C. 

... 

Urząd Gminy w 

Stawigudzie

3 600 60016 6050
Dokumentacja przebudowy 

ul. Polnej w Bartążku
15 000,00            15 000,00           

A.      

B.

C.

... 

Urząd Gminy w 

Stawigudzie

4 600 60016 6050

Utwardzenie drogi gminnej 

składającej się z działek nr 

470/1 i 71/2 w Gryźlinach

5 797,60              5 797,60             

A.      

B.

C.

... 

Urząd Gminy w 

Stawigudzie

5 600 60016 6050

Dokumentacja budowy 

nawierzchni ul. 

Wędkarskiej w 

Tomaszkowie

8 000,00              8 000,00             

A.      

B.

C.

... 

Urząd Gminy w 

Stawigudzie

Załącznik nr 3

do Uchwały Rady Gminy Nr XXII/249/2017

z dnia 9 lutego 2017 r.

Zadania inwestycyjne (roczne i wieloletnie) przewidziane do realizacji w 2017 r.

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program

rok budżetowy 2017 

(8+9+10+11)

w tym źródła finansowania

dochody własne j.s.t.
kredyty

i pożyczki

środki pochodzące

z innych  źródeł*

środki wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 u.f.p.

Nazwa zadania 

inwestycyjnego

Planowane wydatki 

na inwestycje 

wieloletnie 

przewidziane do 

realizacji w 2017 

roku**

Planowane wydatki

Lp.

D
zi

a
ł

R
o

zd
z.

§**

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 17 – Poz. 663



6 600 60016 6050
Budowa ul. Fiołkowej w 

Bartągu
           670 000,00    670 000,00          670 000,00         

A.  

B. 

C.

... 

Urząd Gminy w 

Stawigudzie

7 600 60016 6050

Dokumentacja przebudowy 

ul. Jarzębinowej i Fermowej 

w Stawigudzie

50 000,00            50 000,00           

A.  

B. 

C.

... 

Urząd Gminy w 

Stawigudzie

8 600 60016 6050
Dokumentacja przebudowy 

drogi Bartąg - Ruś
75 000,00            75 000,00           

A.  

B. 

C.

... 

Urząd Gminy w 

Stawigudzie

9 600 60016 6050

Dokumentacja projektowo 

kosztorysowa parkingu w 

Rusi

10 000,00            10 000,00           

A.  

B. 

C.

... 

Urząd Gminy w 

Stawigudzie

10 600 60016 6050

Poprawa bezpieczeństwa 

komunikacyjnego dróg na terenie 

gminy Stawiguda poprzez 

przebudowę ul. Rumiankowej i 

Jeziornej w Bartągu oraz 

przebudowę drogi dojazdowej 

Gryźliny-Zielonowo

4 000 000,00       1 290 000,00      

A.  1 910 000,00

B.             

C.      800 000,00

... 

Urząd Gminy w 

Stawigudzie

11 600 60016
6057                                                                    

6059

Poprawa ekomobilności na 

terenie gminy Stawiguda
        4 251 294,20    4 251 294,20       596 116,22         

A.  

B. 

C.

... 

3 655 177,98    
Urząd Gminy w 

Stawigudzie

12 700 70005 6060 Zakup gruntów 100 000,00          100 000,00         

A.      

B.       

C. 

... 

Urząd Gminy w 

Stawigudzie

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 18 – Poz. 663



13 754 75412
6067                                                                       

6069

Poprawa bezpieczeństwa 

ekologicznego Warmii i 

Mazur poprzez doposażenie 

służb ratowniczych w 

specjalistyczny sprzęt

        1 190 000,00    1 190 000,00       510 000,00         

A.      

B.       

C. 

... 

680 000,00       
Urząd Gminy w 

Stawigudzie

14 754 75495
6057                               

6059
Bezpieczny MOF                8 658,00    8 658,00              1 299,00             

A.      

B.       

C. 

... 

7 359,00           
Urząd Gminy w 

Stawigudzie

15 801 80101 6050

Modernizacja podłogi w sali 

gimnastyczne w Szkole 

Podstawowej w Gryźlinach

4 000,00              4 000,00             

A.      

B.       

C. 

... 

Urząd Gminy w 

Stawigudzie

16 801 80101 6050

Rozbudowa Szkoły 

Podstawowej w Rusi 

poprzez budowę oddziału w 

Bartągu

        3 500 000,00    3 500 000,00       1 401 777,00      2 098 223,00    

A. 

B.       

C. 

... 

Urząd Gminy w 

Stawigudzie

17 900 90001 6060 Zakup pomp 30 000,00            30 000,00           

A.      

B.       

C. 

... 

Urząd Gminy w 

Stawigudzie

18 900 90015 6050
Wykonanie oświetlenia ulic 

w Gryźlinach
10 000,00            10 000,00           

A.      

B.       

C. 

... 

Urząd Gminy w 

Stawigudzie

19 900 90015 6050
Dokumentacja budowy 

oświetlenia w Tomaszkowie
16 050,00            16 050,00           

A.      

B.       

C. 

... 

Urząd Gminy w 

Stawigudzie

20 900 90015 6050
Budowa oświetlenia 

ulicznego w Stawigudzie
150 000,00          150 000,00         

A.  

B.       

C. 

... 

Urząd Gminy w 

Stawigudzie 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 19 – Poz. 663



21 900 90015 6050
Budowa oświetlenia w 

Majdach
50 000,00            50 000,00           

A.      

B.       

C. 

... 

Urząd Gminy w 

Stawigudzie 

22 900 90015 6050
Budowa oświetlenia w 

Wymoju
50 000,00            50 000,00           

A.      

B.       

C. 

... 

Urząd Gminy w 

Stawigudzie 

23 900 90095 6050
Monitoring na terenie 

sołectwa Bartąg
4 000,00              4 000,00             

A.      

B.       

C. 

... 

Urząd Gminy w 

Stawigudzie 

24 900 90095 6050

Zagospodarowanie terenów 

rekreacyjnych na terenie 

sołectwa Bartąg

22 765,30            22 765,30           

A.   

B.       

C. 

... 

Urząd Gminy w 

Stawigudzie 

25 900 90095 6050
Zagospodarowanie terenu 

kąpieliska w Dorotowie
13 265,00            13 265,00           

A.   

B.       

C. 

... 

Urząd Gminy w 

Stawigudzie 

26 900 90095 6050

Zagospodarowanie 

przestrzeni publicznej 

EKOPARKU i terenu 

rekreacyjnego w Majdach

10 500,00            10 500,00           

A.   

B.       

C. 

... 

Urząd Gminy w 

Stawigudzie 

27 900 90095 6050

Renowacja kapliczek na 

terenie sołectwa Miodówko-

Zezuj i Tomaszkowo

20 000,00            20 000,00           

A.   

B.       

C. 

... 

Urząd Gminy w 

Stawigudzie 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 20 – Poz. 663



28 900 90095 6050
Budowa altany rekreacyjnej 

w miejscowości Pluski
6 114,59              6 114,59             

A.   

B.       

C. 

... 

Urząd Gminy w 

Stawigudzie 

29 900 90095 6050
Budowa wiaty w 

Stawigudzie
15 000,00            15 000,00           

A.  

B.       

C. 

... 

Urząd Gminy w 

Stawigudzie

30 900 90095 6050
Budowa placu zabaw 

Wymój
50 000,00            50 000,00           

A.  

B.       

C. 

... 

Urząd Gminy w 

Stawigudzie

31 921 92109 6050
Budowa świetlicy w 

Gągławkach
             50 000,00    50 000,00            50 000,00           

A.  

B.       

C. 

... 

Urząd Gminy w 

Stawigudzie                             

32 921 92109 6050
Modernizacja dachu 

świetlicy w Rusi
             50 000,00    50 000,00            50 000,00           

A.  

B.       

C. 

... 

Urząd Gminy w 

Stawigudzie                             

33 926 92601 6050
Budowa boiska w 

miejscowości Jaroty
15 000,00            15 000,00           

A.  

B.       

C. 

... 

Urząd Gminy w 

Stawigudzie 

34 926 92601 6050
Oświetlenie boiska w 

miejscowości Wymój
6 500,00              6 500,00             

A.  

B.       

C. 

... 

Urząd Gminy w 

Stawigudzie 

35 926 92695 6050

Zagospodarowanie terenów 

na cele turystyczno-

rekreacyjne poprzez 

budowę pomostów w 

gminie Stawiguda

250 000,00          250 000,00         

A.  

B.       

C. 

... 

Urząd Gminy w 

Stawigudzie 

36 926 92695 6050
Budowa traktu pieszego 

Stawiguda-Pluski
250 000,00          250 000,00         

A.  

B.       

C. 

... 

Urząd Gminy w 

Stawigudzie 

9 719 952,20       15 556 944,69     6 406 184,71      2 098 223,00    2 710 000,00    4 342 536,98    xOGÓŁEM

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 21 – Poz. 663



* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 22 – Poz. 663



1 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

1 25 545 787,34    5 711 357,02     19 834 430,32      5 449 952,20     1 107 415,22     -             -     1 107 415,22     4 342 536,98      -               -         -       687 359,00         

Program:

Priorytet:

Działanie:

Nazwa projektu:

Razem wydatki: 010-01010 7 540 845,49      2 329 692,10     5 211 153,39        -                      -                      -             -     -                      -                      -               -         -       -                      

6059 24 600,00           24 600,00          -                        -                      -                      -             -     -                      -                      -               -         -       -                      

6057 1 380 975,37      -                      1 380 975,37        -                      -                      -             -     -                      -                      -               -         -       -                      

6059 592 777,22         592 777,22        -                        -                      -                      -             -     -                      -                      -               -         -       -                      

6057 3 830 178,02      -                      3 830 178,02        -                      -                      -             -     -                      -                      -               -         -       -                      

6059 1 712 314,88      1 712 314,88     -                        -                      -                      -             -     -                      -                      -               -         -       -                      

Program:

Priorytet:

Działanie:

Nazwa projektu:

Razem wydatki: 16 600 138,85    2 830 942,92     13 769 195,93      4 251 294,20     596 116,22        -             -     596 116,22        3 655 177,98      -               -         -       3 655 177,98      

450 000,00         450 000,00        -                        -                      -                      -             -     -                      -                      -               -         -       -                      

6057 3 655 177,98      -                      3 655 177,98        3 655 177,98     -                      -             -     -                      3 655 177,98      -               -         -       3 655 177,98      

6059 596 116,22         596 116,22        -                        596 116,22        596 116,22        -             -     596 116,22        -                      -               -         -       -                      

6057 5 854 831,83      -                      5 854 831,83        -                      -                      -             -     -                      -                      -               -         -       -                      

6059 1 033 205,62      1 033 205,62     -                        -                      -                      -             -     -                      -                      -               -         -       -                      

1 700 000,00      1 700 000,00        

6069 300 000,00         300 000,00        

2 559 186,12      -                      2 559 186,12        -                      -                      -             -     -                      -                      -               -         -       -                      

6059 451 621,08         451 621,08        -                        -                      -                      -             -     -                      -                      -               -         -       -                      

Program:

Priorytet:

Działanie:

Nazwa projektu:

Razem wydatki: 754-75412 1 200 000,00      520 000,00        680 000,00           1 190 000,00     510 000,00        -             -     510 000,00        680 000,00         -               -         -       680 000,00         

6069 10 000,00           10 000,00          -                        -                      -                      -             -     -                      -                      -               -         -       -                      

6067 680 000,00         -                      680 000,00           680 000,00        -                      -             -     -                      680 000,00         -               -         -       680 000,00         

6069 510 000,00         510 000,00        -                        510 000,00        510 000,00        -             -     510 000,00        -                      -               -         -       -                      

pozyczki na 

prefinansowanie 

z budżetu 

państwa

pożyczki      

i kredyty

Klasyfikacja 

(dział,    

rozdział,  

paragraf)

2.3 Gospodarka wodno-ściekowa w aglomeracjach

z tego:                                                                                            

2016 r

pozostałe

Wydatki majątkowe razem:

Środki z budżetu UE Wydatki razem 

(9+13)
obligacje 

2018r.

Projekt

K
at

eg
o

ri
a 

in
te

rw
en

cj
i 

fu
n

d
u

sz
y

 s
tr

u
k

tu
ra

ln
y

ch

Budowa sieci kanalizacyjnej na osiedlu Jaroty w gminie Stawiguda, w ramach aglomeracji Olsztyn

z tego:                                                                                            

2016 r

2019r.

z tego źródła finansowania:

obligacje pozostałe

2

Załącznik nr 4

do Uchwały Rady Gminy Nr XXII/249/2017

z dnia 9 lutego 2017 r.

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności oraz pozostałe środki pochodzące ze źródeł zagranicznych nie podlegające zwrotowi

Wydatki w okresie 

realizacji projektu 

(całkowita wartośc 

projektu) (6+7)

w tym: Planowane wydatki

2017 r.,              z tego:

Środki z budżetu krajowego

Lp

1.1

pożyczki i 

kredyty

II Ochrona środowiska, w tym adaptacja do zmian klimatu

1.3

Regionalny Program Operacyjny Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 2014 - 2020

5.4 Zapobieganie i zarządzanie ryzykiem  Poddziałanie 5.4.1 Bezpieczeństwo Warmii i Mazur

Poprawa bezpieczeństwa ekologicznego Warmii i Mazur poprzez doposażenie służb ratowniczych w specjalistyczny sprzęt

x

Program Operacyjny Infrastruktura i Środowisko 2014-2020

600-60016              6057

2017r.

Środki z budżetu UE

wydatki razem 

(10+11+12)

z tego źródła finansowania:

Wydatki razem 

(14+15+16+17

Środki z budżetu 

krajowego

600-60016             6059

1.2

Regionalny Program Operacyjny Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 2014 - 2020

4 Efektywność energetyczna

4.4 Zrównoważony transport miejski  4.4.1 Ekomobilny MOF (ZIT Olsztyn)

Poprawa ekomobilności na terenie gminy Stawiguda

z tego:                                                                                            

2016 r

2017r.

2018r.

2019r.

900-90095              6067

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 23 – Poz. 663



Program:

Priorytet:

Działanie:

Nazwa projektu:

Razem wydatki: 754-75495 204 803,00         30 722,00          174 081,00           8 658,00            1 299,00            -             -     1 299,00            7 359,00             -               -         -       7 359,00             

6057 7 359,00             -                      7 359,00               7 359,00            -                      -             -     -                      7 359,00             -               -         -       7 359,00             

6059 1 299,00             1 299,00            -                        1 299,00            1 299,00            -             -     1 299,00            -                      -               -         -       -                      

6057 161 140,00         -                      161 140,00           -                      -                      -             -     -                      -                      -               -         -       -                      

6059 28 438,00           28 438,00          -                        -                      -                      -             -     -                      -                      -               -         -       -                      

6057 5 582,00             -                      5 582,00               -                      -                      -             -     -                      -                      -               -         -       -                      

6059 985,00                985,00               -                        -                      -                      -             -     -                      -                      -               -         -       -                      

2 -                       -                      -                         -                      -                      -             -     -                      -                      -               -         -       -                      

25 545 787,34    5 711 357,02     19 834 430,32      5 449 952,20     1 107 415,22     -             -     1 107 415,22     4 342 536,98      -               -         -       687 359,00         

Wydatki bieżące razem: x

2019r.

5.4 Zapobieganie i zarządzanie ryzykiem  Poddziałanie 5.4.2 Bezpieczny MOF

Bezpieczny MOF

1.4

Ogółem (1+2) x

Regionalny Program Operacyjny Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 2014 - 2020

z tego:                                                               

2017r.

2018r.

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 24 – Poz. 663



wynagrodzenia
pochodne od 

wynagrodzeń

świadczenia 

społeczne

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

750 66 699,00            66 699,00              66 699,00         55 360,00         11 339,00          -                      -                1 550,00         

75011 66 699,00            66 699,00              66 699,00         55 360,00         11 339,00          -                      -                 1 550,00         

2010 66 699,00            

2350 1 550,00         

4010 55 360,00              55 360,00         55 360,00         

4110 10 399,00              10 399,00         10 399,00          

4120 940,00                   940,00               940,00               

751 1 600,00              1 600,00                1 600,00           1 000,00           196,40               -                      -                -                   

75101 1 600,00              1 600,00                1 600,00           1 000,00           196,40               -                      -                 -                   

2010 1 600,00              -                          

4110 171,90                   171,90               -                     171,90               

4120 24,50                     24,50                 24,50                 

4170 1 000,00                1 000,00           1 000,00           

4300 403,60                   403,60               

z tego:

Plan dochodów 

budżetu 

państwa
Wydatki

bieżące

w tym:

Wydatki

majątkowe

§*

Załącznik nr 5

do Uchwały Rady Gminy Nr XXII/249/2017

z dnia 9 lutego 2017 r.

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi 

ustawami w 2017 r.

w złotych

dochody -dotacje

ogółem

Wydatki

ogółem (6+10)
Dział Rozdział

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 25 – Poz. 663



852 42 440,00            42 440,00              42 440,00         -                     -                      1 052,84            -                -                   

85213 41 370,00            41 370,00              41 370,00         -                     -                      -                      -                 -                   

2010 41 370,00            -                          

4130 41 370,00              41 370,00         

85215 223,00                 223,00                   223,00               -                     -                      218,54               -                 -                   

2010 223,00                 -                          

3110 218,54                   218,54               218,54               

4210 4,46                       4,46                   

85219 847,00                 847,00                   847,00               -                     -                      834,30               -                 -                   

2010 847,00                 -                          

3110 834,30                   834,30               834,30               

4210 12,70                     12,70                 

855 7 714 194,00       7 714 194,00         7 714 194,00    114 968,00       22 613,00          1 892 651,00     -                28 420,00       

85501 5 763 007,00       5 763 007,00         5 763 007,00    67 724,00         13 321,00          -                      -                 -                   

2060 5 763 007,00       -                          

3110 5 676 562,00         5 676 562,00    

4010 62 660,00              62 660,00         62 660,00         

4040 5 064,00                5 064,00           5 064,00           

4110 11 662,00              11 662,00         11 662,00          

4120 1 659,00                1 659,00           1 659,00            

4210 2 400,00                2 400,00           

4300 1 200,00                1 200,00           

4360 1 200,00                1 200,00           

4700 600,00                   600,00               

85502 1 951 187,00       1 951 187,00         1 951 187,00    47 244,00         9 292,00            1 892 651,00     -                 28 404,00       

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 26 – Poz. 663



2010 1 951 187,00       

2350 28 404,00       

3110 1 892 651,00         1 892 651,00    1 892 651,00     

4010 42 846,00              42 846,00         42 846,00         

4040 4 398,00                4 398,00           4 398,00           

4110 8 135,00                8 135,00           8 135,00            

4120 1 157,00                1 157,00           1 157,00            

4210 2 000,00                2 000,00           

85503 -                        -                          -                     -                     -                      -                      -                 16,00              

2350 -                          -                     -                     -                      -                      -                 16,00              

7 824 933,00 7 824 933,00 7 824 933,00 171 328,00 34 148,40 1 893 703,84 0,00 29 970,00Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 27 – Poz. 663



w złotych

wynagrodzenia
pochodne od 

wynagrodzeń
dotacje

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

600 800 000,00           1 600 000,00    -                     -                 -              -                 1 600 000,00    

60016 800 000,00           1 600 000,00    -                     -                 -               -                 1 600 000,00    

6300 800 000,00           -                    -                     -                 -               -                 -                     

6050 800 000,00       -                     -                 -               -                 800 000,00       

6300 -                         800 000,00       -                     -                 -               -                 800 000,00       

750 -                         39 270,00         -                     -                 -              -                 39 270,00         

75095 -                         39 270,00         -                     -                 -               -                 39 270,00         

6300 -                         39 270,00         -                     -                 -               -                 39 270,00         

921 3 000,00               3 000,00           3 000,00           -                 -              3 000,00        -                     

92116 3 000,00               3 000,00           3 000,00           -                 -               3 000,00        -                     

2320 3 000,00               -                    -                     -                 -               -                 -                     

2480 -                         3 000,00           3 000,00           -                 -               3 000,00        -                     

803 000,00           1 642 270,00    3 000,00           -                 -              3 000,00        1 639 270,00    

Wydatki

bieżące

w tym:
Wydatki

majątkowe

Ogółem

Załącznik nr 6

do Uchwały Rady Gminy Nr  XXII/249/2017

z dnia 9 lutego 2017 r.

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie umów lub porozumień między jednostkami 

samorządu terytorialnego w 2017 r.

Dział Rozdział §*
Dochody

ogółem

Wydatki

ogółem (6+10)

z tego:

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 28 – Poz. 663



do Uchwały Rady Gminy Nr XXII/249/2017

w złotych

1 2 3 5

1. Planowane dochody 50 062 588,00   

2. Planowane wydatki 52 299 009,00   

Nadwyżka (1-2) -                      

Deficyt (1-2) 2 236 421,00 -    

I. Finansowanie (Przychody - Rozchody) 2 236 421,00     

4 069 671,00     

1. Kredyty § 952 3 931 473,00     

2. Pożyczki § 952 -                      

3.
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z 

udziałem środków pochodzących z budżetu UE
§ 903 -                      

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951 -                      

5. Prywatyzacja majątku j.s.t. § 941 do 944 -                      

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957 138 198,00        

7. Obligacje skarbowe § 911 -                      

8. Inne papiery wartościowe §  931 -                      

9. Inne źródła (wolne środki) § 955 -                      

1 833 250,00     

1. Spłaty kredytów § 992 1 833 250,00     

2. Spłaty pożyczek § 992 -                      

3.

Spłaty pożyczek otrzymanych na finan-sowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących z 

budżetu UE

§ 963 -                      

4. Udzielone pożyczki § 991 -                      

5. Lokaty § 994 -                      

6. Wykup papierów wartościowych § 982 -                      

7. Wykup obligacji § 971 -                      

8. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995 -                      

 Przychody i rozchody budżetu w 2017 r.

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem :

L.p. Treść

Załącznik nr 7

Klasyfikacja                                                                    

§
Plan 2017r.

z dnia 9 lutego 2017 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 29 – Poz. 663



do Uchwały Rady Gminy Nr XXII/249/2017

L.p.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

Załącznik nr 8 

z dnia 9 lutego 2017 r.

Wydatki jednostek pomocniczych w 2017 r.

w złotych

Nazwa jednostki pomocniczej lub sołectwa kwota

Sołectwa

Sołectwo Bartąg 40 765,30                                                

Sołectwo Bartążek 21 361,02                                                

Sołectwo Dorotowo 27 965,00                                                

Sołectwo Gągławki 18 752,04                                                

Sołectwo Gryźliny-Zielonowo 32 897,60                                                

Sołectwo Jaroty 40 765,30                                                

Sołectwo Majdy-Kręsk 15 083,16                                                

Sołectwo Miodówko-Zezuj 15 042,40                                                

Sołectwo Pluski-Rybaki 24 214,59                                                

Sołectwo Wymój 16 958,36                                                

Ogółem 357 837,81                                   

Sołectwo Ruś, Binduga, Zazdrość 27 394,28                                                

Sołectwo Stawiguda 40 765,30                                                

Sołectwo Tomaszkowo 35 873,46                                                

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 30 – Poz. 663



w złotych

przedmiotowej podmiotowej celowej

1 2 3 4 5 6 7 8

1 921 92109 2480 Domy i Ośrodki Kultury, świetlice i kluby 551 857,00         

2 921 92116 2480 Biblioteki 237 394,00         

1 010 01010 2630 Dotacja na odwierty studni 20 000,00             

2 010 01010 2630 Dotacja na przydomowe oczyszczalnie 21 000,00             

3 801 80101 2590

Stowarzyszenie Przyjaciół Szkół Katolickich w 

Częstochowie - Publiczna Szkoła Podstawowa w 

Gryźlinach

549 325,00         

4 801 80103 2590

Stowarzyszenie Przyjaciół Szkół Katolickich w 

Częstochowie - Publiczna Szkoła Podstawowa w 

Gryźlinach

325 188,00         

Niepubliczne Przedszkole "Bajka" 1 044 836,00      

Niepubliczne Przedszkole Dom Rozwoju Malucha 

"Promyczek"
235 008,00         

Załącznik nr 9

do Uchwały Rady Gminy Nr XXII/249/2017

z dnia 9 lutego 2017 r.

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu jst, realizowanych przez podmioty należące i nienależące do sektora 

finansów publicznych w 2017 r.

Lp. Dział Rozdział §* Nazwa zadania/podmiotu
kwota dotacji

Dotacje dla podmiotów należących do sektora finansów publicznych  

Dotacje dla podmiotów niezaliczanych do sektora finansów publicznych

5 801 80104 2540

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 31 – Poz. 663



Żłobek "Stokrotka" Justyna Kołak 54 000,00           

Żłobek Niepubliczny "Bajka" 21 600,00           

Dom Rozwoju Malucha "Promyczek" 82 800,00           

Organizacja zajęć i wydarzeń o charakterze edukacyjnym 

dla dzieci i młodzieży z Gminy Stawiguda
7 500,00              

Popularyzacja walorów turystycznych i krajobrazowych 

Gminy Stawiguda wśród mieszkańców i turystów
7 500,00              

Organizacja wydarzeń, akcji, imprez o charakterze 

kulturalnym na rzecz mieszkańców Gminy Stawiguda
7 500,00              

Rozwój wspólnot i społeczności lokalnych 7 500,00              

8 926 92695 2360
Wspieranie i upowszechnianie sportu w Gminie Stawiguda 

przez kluby sportowe
110 000,00          

41 000,00             3 102 008,00      140 000,00         Ogółem

6 855 85505 2580

7 921 92195 2360

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 32 – Poz. 663


		2017-02-13T12:27:39+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




